PAGE
2

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2016         № 64
	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 28.04.2010 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 28.04.2010 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 18.1 пункта 1.2.2 подраздела 1.2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденного решением Ярцевского районного Совета депутатов от 28.04.2010 № 70 (в редакции решений Ярцевского районного Совета депутатов от 30.11.2011        № 116, от 28.04.2012 № 43, от 27.11.2013 № 120, от 26.11.2014 № 98,                 от 25.11.2015 № 90, от 27.04.2016 № 29).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», принятого Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации в 2016 году.
3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарову В.С. для подписания и обнародования.

	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

_________________В.П. Сальников
	Глава муниципального образования           «Ярцевский район» Смоленской области

    _________________В.С. Макаров
«____» ____________2016  года